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RAPOR KINERJA

Ranking: 15

Predikat SAKIP: CC

Rata-Rata Nilai: 80.00%

Predikat: Butuh Perbaikan

No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan

Kinerja Anggaran

Target
Realis

asi

Capaia

n (%)
PAGU

Realis

asi

Capaia

n (%)

1

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

Nilai IKM
Terdistribusinya Gaji

dan Tunjangan ASN

Jumlah ASN yang

terdistribusi Gaji dan

Tunjangan

3 3 100
219889

7804

510733

145
23.23

2

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

Nilai IKM

Tersedianya

Komponen instalasi

listrik dan

Penerangan Kantor

Jumlah Komponen

instalasi listrik dan

Penerangan Kantor

yang tersedia

0.25 0.25 100
560305

6

139098

6
24.83

3

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

Nilai IKM
Tersedianya Alat

Tulis Kantor

Jumlah Alat Tulis

Kantor Yang

tersedia

0.25 0.25 100
147429

56

194942

5
13.22

4

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

Nilai IKM

Tersedianya Barang

Cetakan dan

Penggandaan

jumlah Barang

Cetakan dan

Penggandaan Yang

tersedia

0.5 0.5 100
901920

0

195480

0
21.67

5

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

Nilai IKM

Tersedianya layanan

Listrik, Air, Telepon,

dan Internet

Jumlah unit kerja

yang terpenuhi

kebutuhan layanan

Listrik, Air, telpon

dan internet

3 3 100
569000

00

888616

0
15.62

6

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

Nilai IKM

Tersedianya Jasa

Keamanan dan

kebersihan Kantor

Jumlah Penyediaan

Pelayanan Tenaga

Kebersihan Kantor

3 3 100
790920

00

121680

00
15.38

7

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

Nilai IKM

Terbinanya Kader

PKK Kecamatan

Tentang

Administrasi PKK

Terbinanya Kader

PKK Kecamatan

tentang Administrasi

PKK

3 3 100
162853

000

126200

00
7.75

8

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

Nilai IKM

Disepakatinya

usulan perencanaan

pembangunan hasil

musrenbang

Jumlah Dokumen

Usulan

Perencanaan

Pembangunan Hasil

Musrenbang

1 1 100
156500

00

142000

00
90.73

Rata-rata:
100.0

0
22.18
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