

RAPOR TRIWULAN 1

Kecamatan Sukahaji

PEMERINTAH KABUPATEN MAJALENGKA

2025

RAPOR KINERJA

Ranking: 16

Predikat SAKIP: CC

Rata-Rata Nilai: 80.00%

Predikat: Butuh Perbaikan

No	Sasaran Strategis	Indikator Sasaran	Sasaran Sub- kegiatan	Indikator Sub- kegiatan	Kinerja			Anggaran		
					Target	Realis asi	Capaia n (%)	PAGU	Realis asi	Capaia n (%)
1	Pelayanan Publik Lebih Dekat dan Berkualitas	Nilai IKM	Terdistribusinya Gaji dan Tunjangan ASN	Jumlah ASN yang terdistribusi Gaji dan Tunjangan	3	3	100	219889 7804	510733 145	23.23
2	Pelayanan Publik Lebih Dekat dan Berkualitas	Nilai IKM	Tersedianya Komponen instalasi listrik dan Penerangan Kantor	Jumlah Komponen instalasi listrik dan Penerangan Kantor yang tersedia	0.25	0.25	100	560305 6	139098 6	24.83
3	Pelayanan Publik Lebih Dekat dan Berkualitas	Nilai IKM	Tersedianya Alat Tulis Kantor	Jumlah Alat Tulis Kantor Yang tersedia	0.25	0.25	100	147429 56	194942 5	13.22
4	Pelayanan Publik Lebih Dekat dan Berkualitas	Nilai IKM	Tersedianya Barang Cetakan dan Penggandaan	jumlah Barang Cetakan dan Penggandaan Yang tersedia	0.5	0.5	100	901920	195480 0	21.67
5	Pelayanan Publik Lebih Dekat dan Berkualitas	Nilai IKM	Tersedianya layanan Listrik, Air, Telepon, dan Internet	Jumlah unit kerja yang terpenuhi kebutuhan layanan Listrik, Air, telpon dan internet	3	3	100	569000 00	888616 0	15.62
6	Pelayanan Publik Lebih Dekat dan Berkualitas	Nilai IKM	Tersedianya Jasa Keamanan dan kebersihan Kantor	Jumlah Penyediaan Pelayanan Tenaga Kebersihan Kantor	3	3	100	790920 00	121680 00	15.38
7	Pelayanan Publik Lebih Dekat dan Berkualitas	Nilai IKM	Terbinanya Kader PKK Kecamatan Tentang Administrasi PKK	Terbinanya Kader PKK Kecamatan tentang Administrasi PKK	3	3	100	162853 000	126200 00	7.75
8	Pelayanan Publik Lebih Dekat dan Berkualitas	Nilai IKM	Disepakatinya usulan perencanaan pembangunan hasil musrenbang	Jumlah Dokumen Usulan Perencanaan Pembangunan Hasil Musrenbang	1	1	100	156500 00	142000 00	90.73
Rata-rata:							100.0 0			22.18

Rekomendasi: